Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципальное образование

 Александровский сельсовет

  Александровского района

     Оренбургской области

             третий созыв

                РЕШЕНИЕ

        от 06.03.2017  № 83

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  третьего  созыва

В соответствии с п.п.2 п.10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 статьи 26 Устава муниципального образования  Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, на основании личного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  третьего  созыва Прилепина Н.В. от 13.02.2017 года, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата избирательного округа № 1 Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  третьего  созыва Прилепина Николая Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию  с 06 марта 2017 г.
         2.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
         3. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

       В.И. Шамов

Разослано: администрации Александровского сельсовета, в прокуратуру, в дело.